別記様式第1号（第3条関係）
No

	写真貸出申請書

	利用目的

	利用対象
	□印 刷 物　 □テレビ番組　 □Webサイト　 □その他

（具体的な内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用期間
	　　年　　月　　日（　）～     　　年　　月　　日（　）

	利用希望写真
	□国立競技場（リストNo.　　　　         　　　　　）
□秩父宮ラグビー場（リストNo.　　　　　　         　　　）

□代々木競技場（リストNo.　　　　　　         　　　）
合計　　　　　点

	写真貸出希望日
	　　　年　　　月　　　日（　）

	備考

　上記のとおり、写真の貸出しを申請します。
　なお、写真の貸出しを受けた上は、貴センターの定めた留意事項を遵守します。

　　年　　月　　日
　　　　独立行政法人日本スポーツ振興センター
　　　　　　　　　国　立　競　技　場　長　　殿
住所
電話番号
会社名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	有償・無償
	□有　償　　　　□無　償
　（理由：4条2項　 1　2　3　4　号）

	貸出料等
	＠　　　　　円　　　×　　　点　　　　＝　　　　　　　　　円

	料金の納入
	□前納　　　(納入日：　　　　　年　　月　　日)※後日記入

	備考

	課長
	課長補佐
	係長
	会　計　係
	受付者

決裁：　　　　　年　　月　　日
以下、国立競技場記入欄